
ZARZĄDZENIE NR^/2020
Wójta Gminy Rewal

z dnia ^.grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. póz. 293 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1
W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącym załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 21/06 Wójta Gminy Rewal z dnia 09 października 2006 roku w sprawie powołania
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, (zmiana Zarządzenie Nr 1/PU/08 Wójta Gminy Rewal
z dnia 03 stycznia 2008r), wprowadzam następujące zmiany:
§16 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Za uczestnictwo w pracach Komisji członkom przysługuje wynagrodzenie w wysokości
1 000,00 zł brutto.

2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia członkom Komisji jest lista obecności potwierdzająca
udział w posiedzeniu Komisji.

§2
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r\f'
^

Konstanty Tomasz Oświęcimski

?ójt Gminy

v/

Sporządzający:

Marta Zelwak-Kabala

Akceptacja formalno-pra^^^^^^ (^MINY
WioS^8^h!tska

Rozdzielnik:

1) Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny
2) Kopia użytkowa: Biuletyn Informacji Publicznej (httD://www.biD.rewal.pl), intranet


